Fundão, 04 de julho de 2025.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 253/2025
Proposição: Indicação n° 169/2025

Autoria: Vilcimar Correa

Ementa: O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem
respeitosamente indicar a Vossa Excelência a necessidade urgente de realização de obras
de melhoria na estrada que liga a Rodovia ES-261 até o Sítio Vicente, na zona rural do
município de Fundão/ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
ENCAMINHO A PROPOSIÇÃO PROTOCOLADA PARA CIÊNCIA E PROVIDÊNCIAS.

Próxima Fase: Para Ciência e Providências

Bianca Coutinho Nunes

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300035003500350037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS